Papildomai perkamos paslaugos bus perkamos tokiais įkainiais, kurie galios Užsakovo Paslaugų užsakymo pateikimo dieną Vykdytojo patvirtintame ir viešai skelbiamame kainoraštyje, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

4.  Maksimali Sutarties kaina 24 mėn. su PVM (21 %) yra 4623,42 Eur  (Keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt trys eurai ir keturiasdešimt du euro centai), tame skaičiuje PVM 802,41 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 3821,01 Eur  (Trys tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt vienas euras ir vienas euro centas).
5. Užsakovas įsipareigoja apmokėti už Paslaugą pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT257044060001645641, SEB bankas, banko kodas 70440. Užsakovas apmoka Vykdytojui už Paslaugas pagal gautą sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.